
     

  

   

 

           
        

                   
                   
                 

          

 

    

 

              
         

              
         

  
          
          
          

         
           

  
         

 

 

 

 

 

   

  

  

  

    
 

      

ZDM.532.56.2020 ZDM.31402.2020 

ZARZĄDZENIE nr PM- 2309/2020 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 
z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę i zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej 
w Gliwicach przy ul. Okulickiego na rzecz wnioskodawców. 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713/, oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 
1 i art. 35 ust. 1b Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 65, z późn. zm./ 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Oddać w dzierżawę na rzecz wnioskodawców, na okres poniżej 3 miesięcy, część 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gliwice, położonej w obrębie Kłodnica, 
w ewidencji gruntów oznaczona jako działka nr 26 o łącznej pow. 0,5166 ha 

KW GL1G/00036329/0, użytek „dr", z przeznaczeniem terenu na stanowiska 

handlu obwoźnego. 
§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 3. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu regulacji stanów prawnych, 

nabycia i dzierżaw gruntów Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach. 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich 

w Gliwicach. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Mariusz Śpiewok 

Dokument podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym 


